

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hebsgaard ApS

Sct. Maries Vænge 29

Snærild

8300 Odder

CVR-nr. 27 66 45 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2024

Thorkild Hebsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hebsgaard ApS
Sct. Maries Vænge 29
Snærild
8300 Odder

CVR-nr.: 27 66 45 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.856.586, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.993.474.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(45.002)	(63.854)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.599.293	158.320
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		290.206	157.776
Finansielle indtægter		1.048	0
Finansielle omkostninger		<u>(5.644)</u>	<u>(20.656)</u>
Resultat før skat		1.839.901	231.586
Skat af årets resultat	1	<u>16.685</u>	<u>6.305</u>
Årets resultat		<u>1.856.586</u>	<u>237.891</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(143.414)</u>	<u>(762.109)</u>
		<u>1.856.586</u>	<u>237.891</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	13.243.916	13.644.623
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	476.221	485.470
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.720.137</u>	<u>14.130.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.720.137</u>	<u>14.130.093</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.926	1.110.462
Andre tilgodehavender		28.750	18.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		982.083	589.232
Tilgodehavender		<u>1.386.759</u>	<u>1.718.444</u>
Likvide beholdninger		<u>655.607</u>	<u>482.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.042.366</u>	<u>2.200.590</u>
Aktiver i alt		<u>15.762.503</u>	<u>16.330.683</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.868.474	12.011.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>13.993.474</u>	<u>13.136.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.201.025	3.035.620
Selskabsskat		532.375	128.927
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.050	0
Anden gæld		4.579	4.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.769.029</u>	<u>3.193.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.769.029</u>	<u>3.193.795</u>
Passiver i alt		<u>15.762.503</u>	<u>16.330.683</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.011.888	1.000.000	13.136.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(143.414)	2.000.000	1.856.586
Egenkapital 31. december 2023	125.000	11.868.474	2.000.000	13.993.474

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.658)	(6.305)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(7.027)	0
	(16.685)	(6.305)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	25.842.374	25.842.374
Kostpris 31. december 2023	25.842.374	25.842.374
Værdireguleringer 1. januar 2023	(12.197.751)	(10.356.071)
Årets resultat	3.395.793	1.954.820
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(2.000.000)
Afskrivning på goodwill	(1.796.500)	(1.796.500)
Værdireguleringer 31. december 2023	(12.598.458)	(12.197.751)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.243.916	13.644.623
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	3.593.976	5.389.876

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Foxdal Gruppen A/S	Albertslund	100 %
Foxdal Ejendomme ApS	Albertslund	100 %
AskHims Eftf. ApS	Odder	100 %
Afridana A/S	Albertslund	100 %

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	387.500	605.149
Afgang i årets løb	0	(217.649)
Kostpris 31. december 2023	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	97.970	142.545
Årets afgang	0	18.519
Årets resultat	78.571	84.726
Udbytte modtaget	(40.000)	(100.000)
Afskrivning på goodwill	(47.820)	(47.820)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>88.721</u>	<u>97.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>476.221</u>	<u>485.470</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>0</u>	<u>47.820</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LF Invest af 1 juni 2013 A/S	Aarhus	24 %
ARTbyKobber ApS	Odder	50 %
Afridana Metal ApS	Rudersdal	20 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Foxdal Gruppen A/S, nom. 501.000 kr. samt aktier i Afridana A/S nom. 500.000 kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med bank pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS, Askhims Eftf. ApS og Afridana A/S.